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Allekirjoitus
puheenjohtaja pöytäkirjanpitäjä

Pöytäkirja on
tarkastettu

Pihtipudas 4.11,.2025

pöytäkirjantarkastaja pöytäkirjantarkastaja

Pöytäkirja on ollut
yleisesti nähtävänä

kirkkoherran-
virastossa ja internetissä viimeistään 7 vrk kuluttua kokouksesta

Pöytäkirjan nähtävä-
näolosta on ilmoitettu

Allekirjoitus

Kirkkoherranviraston ilmoitustaululla 30.10.-5.12.2025
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Esitys

KOKOU KSEN ALOTTUS, LATLLTSUUS lA pÄÄrösvnlTAtsuus
Kirkkoneuvosto
588

raatos

pöyrÄru nlANTARKAsrus lA NÄHTÄvrLLÄprro
Kirkkoneuvosto
589

Esitys

reatos

TYÖ]ÄR]EsTYs
Kirkkoneuvosto
590

Päätös

Kokouksen päätösvaltaisuuden edellytyksenä on kirkkolain 10. luvun 15 5:n mukaan, että
saapuvilla on enemmän kuin puolet silloisista jäsenistä. Kirkkoneuvoston ohjesäännön mukaan
kokouskutsu on lähetettävä 5 päivää ennen kokousta ja esityslista 5 päivääinnen kokousta.
Kutsu ja esityslista kirkkoneuvoston kokoukseen on lähetetty 30.102025.

Puheenjohtaja avaa kokouksen. Kirkkoherra pitää alkuhartauden. Kokous todetaan lailliseksi
ja päätösvaltaiseksi.

Puheenjohtaja kirkkoherra Janne lsomaa avasi kokouksen ja piti alkuhartauden. Kokous
todetti in lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Kirkkoneuvosto valitsee kaksi jäsentään tarkastamaan pöytäkirjan. Pöytäkirja tarkastetaan
4.11'.2025 ia ilmoitus tarkastetun pöytäkirjan nähtävänä pidosta pinnaan kirkkoherranviraston
ilmoitustaululle 30.10.-5.12.2025 väliseksi ajaksi. Kirkkoneuvosto valitsee pöytäkirjan-
tarkastajiksi Pentti Hytösen ja Reijo lämsdnin.

Kirkkoneuvosto valitsi pöytäkirjantarkastajiksi pentti Hytösen ja Kari Leppäsen.

Esitys
Esityslista toimii työjärjestyksenä. Kokouksen päätösehdotukset on valmisteltu LAVA-
ohjeiden mukaan (Kl 10:4), ja mikäli päätöksellä on välitöntä vaikutusta alle 18-vuotiaisiin, on
se myös otettu huomioon valmistelussa ja tarpeen mukaan todettu esittelyssä.

Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

Puheenjohtaja 

- 

Pöyt?ikirjanpitäjä 

--_ 
Pöytiikirjantarkastaja Pöytäkirjantarkastaja _
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ptHTtpurAAN sEuRAKuNNAN DtAKoNtAN vtRAN rÄvrrÄulruEru uÄÄRÄnlxnlsesrl
Kirkkoneuvosto
991

Pihtiputaan seurakunnan diakoniatyöntekijä on irtisanoutunut virastaan. Koska Pihtiputaan

ja Kinnulan seurakuntien mahdollisen seurakuntarakenteen muutoksen lopputulosta ei

ui.le ti.d.tä, virka on perusteltua täyttää tässä vaiheessa määräaikaisesti 1,.1'.2026-

31,.12.2026. Vuoden 2026 a I kupuolel la tiedämme mahdol I isen seurakuntajaon

muuttumisen lopputuloksen. Tällöin on helpompi miettiä viran vakinaista täyttämistä ja

miettiä, miten diakoniatyö hahmottuu mahdollisen rakennemuutoksen jälkeen'

Kirkkoneuvosto julisti edellisessä kokouksessaan auki Pihtiputaan seurakunnan diakonian

viran määräaikaiiesti 1.1,.2026-3t.12.2O26siten, että hakuilmoitus laitettiin Pihtiputaan

seurakunnan kotisivuille ja kirkkorekryyn.
Viran määräaikaisuuden perusteena on mahdollinen seurakuntarakenteen muutos.

Diakoniatyöntekijän viranhaltijalta edellytämme hyvää yhteistyökykyä, joustavuutta,

innostusti ja organisointikykyä sekä laaja-alaista sitoutumista seurakuntatyöhön.

Arvostamme oma-aloitteisuutta ja luovuutta. Viran hoito edellyttää oman auton käyttöä.

Virka on 100 %:nen.

Ennen määräaikaisen viran vastaanottamista valitun on esitettävä hyväksytty lääkärin

todistus terveydentilastaan (T-lomake). Määräaikaisessa virassa noudatetaan 6 kuukauden

koeaikaa. viran palkkaus määräytyy vaativuusryhmän 503 mukaisesti.

Määräaikaan mennessä diakoniatyöntekijän määräaikaiseen virkaan tuli kolme hakemusta.

Yksihakijoista täyttää kirkon säädöskokoelma numero1-4'l,mukaiset pätevyysvaatimukset.

Kahdella muulla hakijalla ei ole muodollista diakoniatyöntekijän pätevyyttä.

Kirkkoherran esitys:
Johtoryhmän haastattelujen perusteella kirkkoneuvosto valitsee määräaikaiseen diakonian

virkaan joko Jouko Ortjun tai Emmi lsoviidan.

Faatos
Kirkkoneuvosto päätti yksimielisesti val ita määräaikaiseen diakonian virkaan Emmi

lsoviidan 1,.1,.2026-31,.12.2026väliseksi ajaksi. Perusteena oli lsoviidan tuoreempi

kokemus diakoniatyöstä. Isoviita toi haastattelussa esiin myös kokemuksensa erilaisten

diakonian osa-alueiden vetämisestä. Kirkkoneuvosto katsoi Emmi lsoviidan vastaavan

paremmin seurakunnan diakoniatyön tarpeisi in.

TYöNTEKHÄN PALKKAAMINEN DIAKONIATYÖHöN
Kirkkoneuvosto
s92

Kirkkoneuvosto on 10.!2.2024 pidetyssä kokouksessa päättänyt palkata Arja Pasasen

määräaikaisesti ajalle '1,.3.2025-31.\2.2025 diakoniatyöhön testamenttivaroilla. Näistä

varoista on maksittu myös työntekijän palkan sivu- ja matkakulut. Palkkaus on ollut 301

vaativuusryhmän mukainen. Arjan tehtävänkuvaan ovat kuuluneet pääasiassa koti- ja

laitoskäynnit sekä viriketoiminnan järjestäminen laitoksissa ja kerhoissa.

Pöytåikirjantarkastaj ien nimikirj aimet:

puheenjohtaj a _ pöytiikirjanpitäjä =- Pöytåikirjantarkastaja Pöytäkirjantarkastaja 

-
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Diakoniatyöntekijä on ohjannut ja valvonut työntekijän työtä. Arja Pasasen esimiehenä on
toiminut kirkkoherra. Arja Pasasen työsopimus päättyy 31,.!2.2025.

Kirkkoherran esitys:
Kirkkoherra esittää kirkkoneuvostolle, että se palkkaisiArja Pasasen Liisa Mehtolan
testamenttirahaston varoilla diakoniatyöhön Pihtiputaan seurakuntaan 1".1.2026-31,.7.2026.
Palkkaus on vaativuttsryhmä 301mukainen. Testamenttivaroilla maksetaan myös Arja
Pasasen palkan sivukulut sekä matkakulut. Tehtävänkuvaan kuuluvat pääasiasla koti ja
laitoskäynnit sekä viriketoiminnan järjestäminen laitoksissa ja kerhoisia.

raatos

Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

TYöSUO]ELUN TOIMINTAOH]ELMA
Kirkkoneuvosto
s93

Seurakunnalla tulee olla kirkkoneuvoston hyviiksymä työsuojelun toimintaohjelma.
Edellinen työsuojeluohjelma on hyvåiksytty 2.5.2017 kirkkoneuvostossa ja se pitää
sisällään vanhentunutta tietoa ja se vaatii päivittiimisen.
Liitteenä I on ehdotus työsuojelun toimintaohjelmaksi.

Vt. talouspäällikön esitys
Kirkkoneuvosto hyväksyy työsuojelun toimintaohjelman.

Päätös
Esitys hyväksytti in yksimielisesti.

KOLEHTISU UNNITELMA VUODELLE 2026
Kirkkoneuvosto
994

Kirkkojärjestyksen mukaisestijumalanpalveluksissa sekä muissa kirkollisissa ja
seurakunnallisissa tilaisuuksissa voidaan kerätä kolehti kirkon ja seurakunnan sekä niiden
tehtävää vastaavien tarkoitusten tukemiseksi. Seurakuntien tulee laatia suunnitelma
vuoden aikana kerättävistä kolehdeista ja sisällyttää siihen kirkkohallituksen ja
tuomiokapitulin määräämät kolehdit. Liite 2.

Kirkkoherran esitys
Kirkkoneuvosto hyväksyy Pihtiputaan seurakunnan kolehtisuunnitelman vuodelle 202G.

raatos

Esitys hyväksyttiin yksimiel isesti.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

Puheenjohtaja- Pöytiikirjanpitäjä- Pöyt?ikirjantarkastaja_ Pöytäkirjantarkastaja
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VALMIUSSUNNITELMA
Kirkkoneuvosto
59s

Kirkon ja yhteiskunnan viranomaisten tulee huolehtia lakisääteisistä tehtävistään kaikissa

olosuhtäissa. Yleiset säännökset varautumisesta poikkeusoloihin ovat valmiuslaissa sekä

väestönsuojelun osalta pelastuslaissa. Kirkon ja seurakuntien varautumisvelvoitteista

säädetään tarkemm in kirkkolaissa.

Edellä mainittuihin lakeihin perustuen kirkkoherra on päivittänyt seurakunnan

valmiussuunnitelman.

Valmiussuunnittelulla turvataan organisaation toiminta ja erityisesti sen perustehtävän

hoitaminen kaikissa oloissa. Seurakuntien ja kokonaiskirkon tehtävän toteuttaminen

korostuu yhteiskunnan laajoissa häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa. Näihin tilanteisiin

varaudutaan suunnittelemalla, miten toiminta parhaiten hoidetaan erilaisissa

poikkeusoloissa. Valmiussuunnittelun eri tasoilla toimitaan yhteistyössä yhteiskunnan

muiden toimijoiden, esimerkiksi valtion ja kunnan pelastusviranomaisten, sosiaali- ja

terveysviranomaisten, puolustusvoimien, poliisin, järjestöjen ja tiedotuksesta vastaavien

viranomaisten kanssa. Liite 3

Kirkkoherran esitys:

Kirkkoherra esittää, että kirkkoneuvosto hyväksyy päivitetyn valmiussuunnitelman ja

lähettää sen tiedoksi tuomiokapitulille.

raatos

Esitys hyväksyttiin yksimiel isesti.

SEURAKUNTAMESTARILLE MAKSETTAVA MOVIILITAVOITETTAVUUSKORVAUS

Kirkkoneuvosto
995

Seurakuntamestarin mobiilitavoitettavuuskorvaus.
Kirkon virka- ja työehtosopimuksen M E:n mukaan Työnantaja ja viranhaltija/työntekijä

voivat sopia, ättä viranhaltija/työntekijä on puhelimitse tavoitettavissa seurakunnassa

hälytyksen aiheuttavan tapåhtu*rn vuoksi (mobiilitavoitettavuus). Tavoitettavuudesta

maksetaan sen sitovuuden, hälytyksen aiheuttaman toimenpidevelvollisuuden ja

toimenpiteiden kiireellisyyden sekä muiden viranhaltijalle/työntekijälle aiheutuvien

velvoitieiden mukaisesti liorvausta, jonka suuruus on 1.4.2025 alkaen vähintään 51,85

euroa kuukaudessa.
Mobiilitavoitettavuuskorvauksen maksaminen edellyttää, että viranhaltijan/työntekijän on

oltava tavoitettavissa puhelimitse. Yleensä kysymyksessä on kiinteistöjen hälytyslaitteiden

aiheuttamiin hälytyksiin tai hengelliseen työn hälytysluonteisiin tehtäviin liittyvä

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

puheenjohtaj a _ pöytiikirjanpitäjä _ Pöytiikirjantarkastaja Pöytäkirjantarkastaja 

-
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tavoitettavuus, jossa viranhaltijaan/työntekijään otetaan yhteyttä hälytyksen sattuessa
puhelimitse.
Mobiilitavoitettavuuskorvaus maksetaan kuukausittain. Se ei ole osa varsinaista palkkaa.
Jos viranhaltijalle/työntekijälle myönnetään vuosilomaa tai virkavapaata/työvapåata, joka
kestää koko kalenterikuukauden, mobiilitavoitettavuuskorvausta ei tillaisälta kuukaudelta
makseta. Mobiilitavoitettavuus on ns. passiivista tavoitettavuutta. Se on löyhempää kuin
160 5:n mukainen varallaolo, josta annetaan kirjalliset ohjeet viranhaltijan/iyöntekijän
oikeuksista ja velvollisuuksista.

Seurakuntamestari Vilho Luokkaselle on maksettu mobiilitavoitettavuuskorvausta 1,.1,.2025
alkaen KiTVESTES M g:n mukaisesti.

Seurakuntamestari Vilho Luokkanen pyytää, että mobiilitavoitettavuuskorvaus korotetaan
300 euroon kuukaudessa marraskuusta alkaen. Liite 4.

Vt. talouspäällikön esitys
Asia käsitellään kirkkoneuvoston kokouksessa ja kirkkoneuvosto antaa asiasta päätöksen.

Päätös

Kirkkoneuvosto päätti myöntää vilho Luokkaselle 1.11.2025 alkaen
mobiilitavoitettavuuskorvausta 300 euroa kuukaudessa toistaiseksi.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

Puheenjohtaja- Pöytiikirjanpiäiä- Pöytiikirjantarkastaja-- pöytäkirjantarkastaja--

TI ETOSUO]AVASTAAVAN NIMEÄU IruCru
Kirkkoneuvosto
997

EU:n yleinen tietosuoja-asetus ja sitä täydentävä tietosuojalaki (2018/1050) edellyttävät, että
jokainen seurakunta on velvollinen valitsemaan iiselleen tietosuojavastaivan. yksi
tietosuojavastaava voidaan nimittää useampaa seurakuntaa varten.
Voimassa olevan kirkon tietoturvapolitiikan ja Keski-Suomen IT-alueen tietoturvapolitiikan
mukaisesti tietosuojavastaavan tehtävät ovat määritelty seuraavasti:r antaa rekisterinpitäjälle (seurakunta) ja sen työntekijöille tietoja ja neuvoja
tietosuojasäännösten mukaisista velvol I isuuksista.
. seuraa, että henkilötietojen käsittelyssä noudatetaan tietosuojasäännöksiä.
o toimiiyhteyshenkilönä valvontaviranomaiseen (tietosuojavaltuutettu) päin.

'.on riippumaton, eikä hän saa ottaa vastaan ohjeita tietosuojavastaavan tehtävien hoitamisen
yhteydessä. Hänellä tulee olla asiantuntemusta tietosuojalainiiadännöstä ja alan käytänteistä.

Jyväskylän seurakunnan kirkkoneuvosto on tehnyt seuraavan päätöksen IT-
Yhteisjohtokunnan esityksestä:
Esitys: Keski-Suomen lT-yhteistyöalueen yhteisjohtokunta esittää Jyväskylän seurakunnan
kirkkoneuvostolle, että asiantuntua EUa Seuranen (hallintopalvelut) ja tietähallintopäällikkö
Jouni Lahtinen nimetään Keski-Suomen lT-alueen seurakuntien yhteisiksi
tietosuojavastaaviksi määräaikaisesti vuosille 2026-2027. Seuranen keskittyy eniisijaisesti
Jyväskylän seurakuntaan ja Lahtinen muihin Keski-Suomen lT-alueen seurakuniiin. '
Jyväskylän seurakunnan kirkkoneuvoston päätöksen jälkeen muut Keski-Suomen IT-alueen
seurakunnat nimittävät vielä tietosuojavastaavan kirkkoneuvostoissaan.
Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.
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Liitteenä Pöytäkirjaote Jyväskylän srk kirkkoneuvoston kokous 22.10.2025. Liite 5

Vt. talouspäällikön esitys
Kirkkoneuvösto nimeää Pihtiputaan seurakunnan tietosuojavastaavaksi vuosille 2026 -2027

tietohallintopääll ikkö Jouni Lahtisen.

raatos
Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

TIEDOKSI SAATETTAVAT ASIAT
Kirkkoneuvosto
t98

Kirkkoneuvostolle annetaan tiedoksi ja hyväksyttäväksi seuraavat asiat:

- Kirkkoherran viranhaltijapäätös 7/2025. Liite 6

- Työsuojelutarkastuksen tarkastuskertomus 11".9.2025 Aluehallintovirasto. Liite 7

- Sairaaljsielunhoidon yhteisjohtokunnan kokouksen pöytäkirja !5.9.2025. Liite 8

- Jyväskylän seurakunnan perheasiain neuvottelukeskuksen yhteisjohtokunnan kokouksen

pöytäkirja 2.9.2025. Liite 9
- Perheasiain neuvottelu maksuosuusarvio 2026. Liite 10
- Keski-suomen lT-yhteistyöalueen yhteisjohtokunnan kokouksen pöytäkirja 23.9.2025.

Liite 11
- lT-alue seurakuntien maksuosuudet 2026. Liite 12
- Taloustilanne

PäätöS
Asiat saatettiin kirkkoneuvoston tietoon ja hyväksyttiin.

MUUT ASIAT
Kirkkoneuvosto
999

Keskusteltiin hautapaikka- ja hautauspalvelumaksujen korottamisista vuoden 2026 alusta

lukien. Asia käsitellään ja päätetään seuraavassa kirkkoneuvoston kokouksessa.

MUUTOKSENHAKU
Kirkkoneuvosto
5 100
Päätös

Valitusosoitus liitetään pöytäkirjaan. Liite 13.

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN
Kirkkoneuvosto
5 101
PäätöS

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 19.13.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

puheenjohtaj a _ Pöy.åikirjanp itäjä _ Pöyt?ikirjantarkastaja Pöytäkirjantarkastaja


